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E zyrtarit ge mbart dety~%uin p+r deklarim te inkresave private t B  tij, bashjS8shortities dhe' te 
femijEve madhore, n Z  bazd t6 Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deHarimin dke kontrollin e 
pastrrive, te detyrimeve financiare te t6 zgjeddhrvs dhe E disa nii,punEsve publikg "$@it nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandahin e kghfiktit htkesave nB ushtrimin e finksianeve publike", 
me ndiyshimtt e pasqymara n5 Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dlle ne Iigjin m.9529, date 11.5.2006. m f.; 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERZODIK I VJETOR 

NE baze te pikds 5 t3 nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PLr paraudalirnin e 
konflfktit te interesave ne ushtrimin e funhionwe pub1ikef*, 

A u t a r i z o j :  

Iospektoratin e Larte te Deklarirnlt dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autoriztiar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PirgjithshZm i IXIDKP-se, qe te verifikojne nE tt5 gjitba 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe detyrimet finandare, 
qe ekzistojnC ne emiir dhe pet llogaring time, te bashkEshurtitles dhe te Femijeve. 





I,,, NSr c ky format l s h i i  i p a m j & ~ e ~ h U ~ ~ ,  vailuiani 11 pLatZsoni ni fot~kopje 1.1ij. 



REPUBLIKA E SHQXPERXSE 
INSPEKTORATI E L A R B  f DEKLARIMT DHE KOMTROLLIT T& PASURIVE 

Detyrimtt financiare ndaj pasosave jwi8ike dhe f ~ i k E  {kredi, huamarrje, deiyrirn pEf studim efj.) qE 
ekzistoj& brenda dhe jashG vendit, E mbetura ende pa u shlyer piir periudhgn nga deklarimij 
meparshim dcri ne 3 1 Dhjetor te  vitit tii dcklarimi?, si dhc dc(yim6t t lindura gjatE vitit ti'deklarimit. 
Detyrime kctx, ta zyrtarit, bashkEshortitles dhe Emijeve n2 moshl! madbre. 
T< dhbnat p& hnra personash n&j te cileve keni detyrirne financiare tZ pasqyrohen nE fleten nr.6, p$r te 
n~ajt t~r konfidenciditetin e we, 



REPWBLTKA E SHQIPERTSE ' 
INSPEKTORATI I LARTE X DEKLANMIT DHE KONTROLLXT TE PASUMTrE 

D E K L A R A T E  
E XNTERESAVE PRIVATZ 

E pjesetareve tE falniljes qe mbartin detyrimtn pgr dekIarim ne haze ti! neilit 22 te Ligjit 
nr.9049, datii 10.4.2003 dIle nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pgr pasuritg q8 

Shfetasi/sja & , bashkeshortle lJ 
Emer, a tesi, rnbiemer f~mijene rnoshi? madhore 

e subjektif Y 4 

EmEr, attsi, mbierngr, fun ksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARATES SE INTIERESAVE 

N8 bazO tB pikes 5 t k  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.64.2005 " P ~ Y  parandalinlin e 
konflilctit te inkresave ne ushtrimin e furzksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5Pasurive dhe persouat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, qe te 
verifikojne ne te gjitha slrbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrirnet financiare, q6 ekzistojng ne ernrin tim dhe per 
IlogarinS time. 



1 N& ky format CrhtE i pmjnfheshh,  vad~doni tb plardsoni ng fmkqje te tij. 




